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Varför ökar  
vänstern just nu?

Samra Ajanovic, Yrkeslärare
Jag tror det är för att ni stoppade det där 
förslaget om att hyresvärdarna skulle få sätta 
vilka hyror dom vill. Inte ens min dotter med 
ordnat jobb kan hitta en hyresrätt dom har 
råd med i Norrköping idag. Hur skulle det då 
bli med ännu högre hyror?!

Emma Wahlström, Utbildningsledare
Jag tror bara folk är trötta på att det jämt ska 
skäras i skola och äldreomsorg och sjukvård. Till 
och med när vi har pandemi. Samtidigt ser man 
hur en massa vårdföretag tjänar pengar på våra 
gamla och sjuka. De rika blir rikare helt enkelt.

Erik Nyström, Socialsekreterare
Jag är själv inte vänsterpartist men jag tror det är 
för att ni äntligen har vågat säga ifrån mot sos-
sarnas högerpolitik. Och ärligt så har ni ju inte 
mycket konkurrens från dom andra partierna…

Melvin Edström, Student
Jag tror det är väldigt mycket Nooshis förtjänst 
faktiskt. När hon sa ifrån om marknadshyrorna 
och fällde regeringen så gjorde hon något som 
inte alltid är så vanligt i politiken. Stod för sitt 
ord alltså. Då får man respekt.

LEDARE

Vänsterpartiet växer just nu så det knakar. Vi 
får väldigt höga opinionssiffror och medlem-
marna strömmar in här i Norrköping. Det är vi 
såklart väldigt glada för! Men varför går det så 
bra?

 Vi tror faktiskt att det har med ärlighet att 
göra. Den nya starkare vänstern i Sverige kan 
man lita på. Vi står för vad vi säger och vi håller 
våra löften. Självklart är vi redo att samarbeta, 
kompromissa och förhandla för det gemensam-
ma bästa. Men de gånger vi verkligen sätter ner 
foten så gäller det. Vi ska ge två tydliga exem-
pel.

 Det första handlar såklart om att vi i juni 
stoppade införandet av marknadshyror i Sverige 
genom att fälla regeringen. Det kan du läsa mer 
om på annan plats i tidningen. Det blev tydligt 
att Nooshi Dagostar inte tvekade en sekund att 
löpa linan ut för att stoppa marknadshyrorna. 

 Här i Norrköping har det under ett och ett 
halvt år pågått en liknande strid gällande Soci-
aldemokraternas stora nedskärningar inom de-
mensomsorgen. Här tog vi tydlig ställning emot 
neddragningen av 100 undersköterskor. Det 
behövs faktiskt högre bemanning på boenden 
för dementa. De behöver mer tillsyn, kontakt 
och samtal för att miljön ska bli lugn och värdig. 

 Tack vare en kraftfull mobilisering av med-
borgare, undersköterskor och anhöriga fick vi 
till och med moderaterna på att stoppa förslaget 
i flera månader. Frågan avgjordes till slut av 
att Miljöpartiet överraskande stödde sossarnas 
nedskärning. 

 Men vi ger inte upp och striden är inte slut. 
Nu i augusti rapporterade lokaltidningen NT om 
den pågående krisen inom demensomsorgen. En 
av undersköterskorna sa: ”Det vi håller på med 
nu är vanvård av äldre. Jag skulle aldrig i livet 
ha mina egna föräldrar på det boende där jag 
själv jobbar. Det säger väl egentligen allt.”

 Under pandemiåret 2020 skars det ner med 
hela 137 medarbetare inom äldreomsorgen. Vi 
ser liksom norrköpingsborna att det är ohållbart. 
Vi är det enda parti som håller kvar vid vårt 
löfte om att hela nedskärningen inom demens-
omsorgen ska rivas upp.

 Därför lovar vi nu att om Vänsterpartiet får 
norrköpingsbornas förtroende att vara med och 
styra kommunen efter valet så kommer vi att 
satsa på demensomsorgen. Det är ett vallöfte 
och vänstern kan du faktiskt lita på. Det har vi 
visat. 

 
Sara Perlman och Marcus Posada
Vänsterpartiet Norrköping
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